

Årsredovisning

Motorbutiken Klövsjö AB

556414-0829

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Höglund
2024-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bergs kommun registerades år 1990 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning och service av fritidsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden november 2022- januari 2023 inleddes förhandlingar kring ett ägarbyte och i mars 2023 gjordes överlåtelsen av aktierna i bolaget och ny styrelse utsågs.

Omsättningen har under verksamhetsåret minskat betydligt, då avtalet med BRP upplöstes och inga nya skotrar/maskiner sålts.

Förhandlingar med nya leverantörer av ATV och snöskotrar har inletts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 734	8 662	8 718	8 797
Resultat efter finansiella poster	208	-1 480	153	125
Soliditet %	14	9	32	27,7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då avtalet med BRP avslutats.
Det innebär ingen försäljning av nya maskiner under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	300 000	3 000	1 367 389	-1 480 336
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 480 336	1 480 336
- Årets resultat				202 574
- Belopp vid årets utgång	300 000	3 000	-112 947	202 574

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-112 947
Årets resultat	202 574
Summa	89 627

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 627
Summa	89 627

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 734 231	8 661 761
Övriga rörelseintäkter	52 015	49 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 786 246	8 711 264
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 061 194	-8 778 412
Övriga externa kostnader	-686 999	-582 905
Personalkostnader	2 -698 049	-730 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 054	-6 000
Övriga rörelsekostnader	-500	0
Summa rörelsekostnader	-3 454 796	-10 097 860
Rörelseresultat	331 450	-1 386 596
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123 888	-93 740
Summa finansiella poster	-123 607	-93 740
Resultat efter finansiella poster	207 843	-1 480 336
Resultat före skatt	207 843	-1 480 336
Skatter		
Övriga Skatter	-5 269	0
Årets resultat	202 574	-1 480 336

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 946	15 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		61 946	15 500
Summa anläggningstillgångar		61 946	15 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 867 704	2 045 666
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 867 704	2 045 666
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 083	29 626
Övriga fordringar		29 863	55 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 612	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		233 558	84 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		588 025	9 177
<i>Summa kassa och bank</i>		588 025	9 177
Summa omsättningstillgångar		2 689 287	2 139 708
SUMMA TILLGÅNGAR		2 751 233	2 155 208

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	3 000	3 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>303 000</i>	<i>303 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-112 947	1 367 389
Årets resultat	202 574	-1 480 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>89 627</i>	<i>-112 947</i>
Summa eget kapital	392 627	190 053
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	277 502
Övriga skulder till kreditinstitut	4 699 994	882 787
Summa långfristiga skulder	699 994	1 160 289
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 200 004	228 804
Förskott från kunder	0	2 500
Leverantörsskulder	323 923	389 793
Övriga skulder	1 065 859	87 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 826	96 209
Summa kortfristiga skulder	1 658 612	804 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 751 233	2 155 208

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Belopp i Svenska kronor om inget annat anges.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	365 310	365 310
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	70 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	0
Utgående anskaffningsvärden	340 310	365 310
Ingående avskrivningar	-349 810	-343 810
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	79 500	-
Årets avskrivningar	-8 054	-6 000
Utgående avskrivningar	-278 364	-349 810
Redovisat värde	61 946	15 500

Not 4 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-08-31	2022-08-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 899998 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.
Den del som förfaller efter fem år är 0 kr

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	699 994	882 787
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	228 804
------------------------------------	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Klövsjö

Mattias Höglund
Mattias Höglund
2024-02-08

Martin Persson
Martin Persson
2024-02-09

Jonny Nilsson
Jonny Nilsson
2024-02-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-02-09

Atrakta I Sverige AB
Fanny Grönlund
Fanny Grönlund
Auktoriserad revisor
